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PTR NDRYSHII\aIN E PJESSHTU TI YENDIMIT NR. 29 Ti, KOMISIONIT
INSTITUCIoNAL ZGJEDHUR, UMT, *PiiR SIIPALLJEN FITUES rt a.Ntrantw

Tt sENATrr AKADEMIK Tt TJNIvERSTTETIT rt u.rrrtslsii, TIRANii"

Baztar ne tigjin nr.80l20l5 "Pdr arsimin e lartii dhe kiirkimin shkencor nd institucionet e arsimit

tii lartti nii Republikdn e Shqipdrisil', nd nenet 6, 37 dhe 38 te Rregullores se Zgiedhjeve,

miratuar nga Senati Akademik i UMT-sE me Vendimin nr. 13, dat9 12.02.2020 "Piir miratimin e

Rregullores "Pdr orgonizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet dreituese dhe komisionet

e pdrhershme n€ (Jniversitetin e Mjekisisd, Tirantt ", n€ Vendimin eKV w.29, date 0l .08.2020,

"Piir shpalljen e rezultatit td zgjedhjeve pdr andtard td Senatit Akndemik td Universitefi ft
Mjekiisisd, Tiranil', ne Vendimin Gjykates Administrative te Shkalles se Par€ me nr. 3215, dat9

04.12.202[ ne nenet 510, 511 e vijues te Kodit t€ Procedures Civile te Republikes se Shqiperise,

dhe ne kerkesen e kreditorit Z. Kristi Trako, KV ne mbledhjen e dates 25.02.2021,

VENDOSI:

l. Te ndryshoje pjeserisht Vendimin nr. 29, date 01.08.2020, " Piir shpalljen e rezultatit tii

zgiedhjeve pt)r antitarii td Senatit Akademik td (Jniversiteti tti Mjekdsisi), Tiranil', perkatesisht

piken 2 G tij qe lidhet me tabelen nr. 2, bashkelidhur ketij vendimi, "Lista e aniitariive ti)

Senotit Akndemik, kategoria student". Ne zbatim te Vendimit te Gjykates Administrative te

Shkalles se Par€ me nr. 3215, dat| 04.12.2020, emri i znj. Fribianka Hoxha te zdvend€sohet

me z. Kristi Trako, p€rfaqesues i student€ve n€ Senatin Akademik t€ UMT-se.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne mjediset e UMT-sE, ne faqen zyrtare te

institucionit dhe nje kopje e tij i dergohet: Senatit Akademik te Universiteti te Mjekesise,

Tirane, z. Kristi Trako dhe znj. Fribianka Hoxha'

KRYET

Adresa: Rruga "Dibres'' Nr. 371, 1005 - Tirand'

SILVAI\

Web site: www.umed.edu.al
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